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Сдать студию за 17 000 рублей на Тарасовская ул., 8

Кировская область, Городской округ Киров, Киров, Тарасовская ул., 8

17 000 Р в месяц

36.00 м2

Общая
16.00 м2

Жилая
8.00 м2

Кухня
2 из 4
Этаж

Сдаю отличную квартиру ,район пл. Авитек, поворот на Ганино, на длительный срок от 6 месяцев. Квартира сдаётся только взрослым
людям, по договору. Арендатор должен быть чистоплотным, не курящим , не пьющим, строго без животных ! Квартира расположена на 2
этаже 4 эт. кирпичного дома, готова к заселению, укомплектована техникой и мебелью: - кухонный гарнитур, холодильник, газовая плита,
электрический чайник, вытяжка, Обеденный стол, 2 табурета, стеллаж, диван раскладной, комод, журнальный стол, (можем добавить
дополнительное спальное место), шкаф угловой, стиральная машина. Ванная комната в кафеле. Квартира чистая, очень светлая, 3 окна,
солнечная сторона. В шаговой доступности Завод Авитек, ТЦ "Гео Завод", ТРЦ Макси , остановки общественного транспорта , поликлиника,
парк. Парковочных мест во дворе достаточно, детские площадки, магазины "Магнит" и "Пятерочка" Квартира готова к заселению.
Фотографии соответствуют квартире. Оплата 17 000 руб в месяц плюс коммунальные платежи ( квартира на индивидуальном газовом
отоплении). При заселении Вы оплачиваете аренду за первый месяц проживания 17000 руб и залог в сумме 15000 руб , который
возвращается при выезде по результату приема квартиры. Комиссия агентства при заселение единоразово 15 т.р. Минимальный срок
аренды 6 месяцев ...
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 4

Студия да Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 16.00 кв. м

Площадь комнат 16.00 кв. м Площадь кухни 8.00 кв. м

Высота потолков 2.5 м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки нет
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